[bookmark: _GoBack][image: Описание: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.07.2017                                 с. Идринское                                         № 71 - р
1. В целях создания необходимых условий экстренного размещения детей на территории Идринского района в случае возникновения чрезвычайных обстоятельств в процессе перевозки организованных групп детей (неисправность автобуса, перекрытие движения, нарушение ограничений на движение в ночное время и др.) определить следующий пункт экстренного размещения детей - МБОУ Идринская СОШ (здание интерната), находящийся по адресу с. Идринское, ул. Октябрьская, 178.
2. Ответственным за организацию размещения детей является директор МБОУ Идринская СОШ.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы района по обеспечению жизнедеятельности района А.А. Орешкова.
4. Опубликовать распоряжение на сайте муниципального образования Идринский район (http://www.idra.org.ru/).
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                         А. В. Киреев
image1.jpeg